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Trifork Digital Health udvider sin internationale tilstedeværelse med nye advisory-
samarbejder i Canada og Tyskland. Samarbejderne er konkrete skridt i virksomhedens 
strategi om at bringe danske erfaringer med digital sundhed i spil på nye markeder. 

Samarbejderne er baseret på advisory-ydelser og afspejler en gennemgående tilgang i 
Trifork Digital Healths internationale arbejde. Advisory fungerer som indgang til samarbejde 
med sundhedsaktører og danner grundlag for at udvikle relationer til bredere partnerskaber 
og kunder inden for digitale sundhedsprodukter og -løsninger. 

“Det kræver mere end teknologi at gå ind i nye markeder. Det kræver forståelse for lokale 
systemer, governance og klinisk praksis. Advisory-arbejde giver os mulighed for at bidrage 
der, hvor det er relevant, og bygge videre derfra,” siger Jesper Grankær Carøe, CEO i Trifork 
Digital Health. 

I Canada samarbejder Trifork Digital Health med Healthy Aging Alberta i et projekt støttet af 
Government of Alberta. Formålet er at forbedre ældres adgang til ikke-medicinske 
støtteydelser gennem lokale organisationer. Triforks rolle er at bidrage til at udvikle en 
skalerbar model, der forbinder ældre borgere og pårørende med relevante tilbud gennem 
enkle og koordinerede digitale løsninger. 

I Tyskland rådgiver Trifork Digital Health en regional sundhedsaktør i Bayern om deres 
nuværende it-landskab og fremtidige retning. Opgaven omfatter kortlægning af 
eksisterende systemer samt udvikling af et målbillede og konkrete use cases for datadrevet 
behandling på tværs af hospital og ambulante tilbud. 

Samarbejderne afspejler Triforks produktledede strategi, hvor services skaber adgang til nye 
markeder og danner grundlag for længerevarende samarbejder om digitale 
sundhedsprodukter og platforme. 

Trifork Digital Health har gennem en årrække bidraget til digitaliseringen af det danske 
sundhedsvæsen, blandt andet med løsninger som FMK og MinLæge App. Den erfaring 
efterspørges i stigende grad internationalt. 

Trifork Digital Health er i dag også til stede i blandt andet Schweiz og Oman, hvor 
virksomheden bidrager til udviklingen af nationale digitale sundhedsøkosystemer. 



 

Om Trifork 

Trifork (Nasdaq Copenhagen: TRIFOR) er en international teknologivirksomhed, der udvikler 
digitale produkter og løsninger til både den offentlige og private sektor. Med 1.148 
medarbejdere i 16 lande arbejder Trifork med design, udvikling og drift af avancerede 
softwareløsninger inden for blandt andet offentlig administration, sundhed, finansielle 
services, energi og luftfart. Koncernens innovationsenhed, Trifork Labs, investerer i og 
udvikler teknologivirksomheder med stort potentiale. Læs mere på trifork.com. 
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